

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 045
Stavba: Oprava trafostanice 22kV TS 3 Nymburk

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			89 719,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	89 719,00	18 840,99
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			108 559,99
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 045

Stavba: Oprava trafostanice 22kV TS 3 Nymburk

Místo: Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 719,00	108 559,99
1	UOŽI	89 719,00	108 559,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanice 22kV TS 3 Nymburk
Objekt: 1 - UOŽI

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 7. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Materiál				10 199,50
Montáž				79 519,50
Cena bez DPH				89 719,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	89 719,00	21,00%		18 840,99
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		108 559,99

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanice 22kV TS 3 Nymburk

Objekt:

1 - UOŽI

Místo:

Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	10 199,50	79 519,50	89 719,00
OST - Ostatní	4 400,00	79 519,50	83 919,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanice 22kV TS 3 Nymburk

Objekt: 1 - UOŽI

Místo: Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								89 719,00	
1	M	7494007626	Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače le 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, se signalizací, náhrada za např. OPVA10-3-S	kus	1,000	496,00		496,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače le 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, se signalizací, náhrada za např. OPVA10-3-S						
2	M	7491100320	Trubková vedení Pevně elektroinstalační trubky 8032 pr.32 1250N PVC černá	m	50,000	82,10		4 105,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Trubková vedení Pevně elektroinstalační trubky 8032 pr.32 1250N PVC černá						
3	M	7491600040	Uzemnění Vnitřní H07V-U 2,5 zž (CY)	m	50,000	5,18		259,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Uzemnění Vnitřní H07V-U 2,5 zž (CY)						
4	M	7492501000	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 25 černý (CYA)	m	3,000	50,50		151,50	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 25 černý (CYA)						
5	M	7499700840	Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelové oko pro připojení - do 120 mm2 Cu	kus	2,000	223,00		446,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelové oko pro připojení - do 120 mm2 Cu						
6	M	7494000004	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	1,000	342,00		342,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast						
D OST Ostatní								83 919,50	
7	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	1,000	0,00	399,00	399,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotvení, spojovací prvky, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovyzbroj						
13	K	7494451025	Montáž pojistkových spodků pro válcové pojistky včetně montáže pojistek třípólových 3 x 63 A	kus	1,000	0,00	778,00	778,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Montáž pojistkových spodků pro válcové pojistky včetně montáže pojistek třípólových 3 x 63 A - do skříně nebo rozváděče						
14	K	7494452015	Montáž pojistek nn do 63 A	kus	3,000	0,00	95,50	286,50	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Montáž pojistek nn do 63 A						
11	K	7495351020	Montáž vypínačů vakuování a plnění plynem vypínače SF6	kus	2,000	0,00	16 800,00	33 600,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Montáž vypínačů vakuování a plnění plynem vypínače SF6 - včetně kontroly přetěsnění vypínače						
8	K	7498152010	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
10	M	7495300520	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hexafluorid simatý (SF6)	kg	2,000	2 200,00		4 400,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hexafluorid simatý (SF6)						
12	K	7498352020	Vydání příkazu "B" složité pracoviště	kus	1,000	0,00	2 570,00	2 570,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Vydání příkazu "B" složité pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
15	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	21,000	0,00	788,00	16 548,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozváděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
16	K	7499151050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	21,000	0,00	788,00	16 548,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2037042

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cffe07bd-08e7-4f6a-a153-be2f4bb78e2b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.10.2021 10:34:00



7587f099-a94b-4b32-b597-843dc1610b79